

Charb ApS

Søndre Skovvej 30, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 52 40 47

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.

Charlotte Lützhøft Freudendal-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Charb ApS Søndre Skovvej 30 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 25 52 40 47 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Charlotte Lützhøft Freudendal-Pedersen |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Jyske Bank, Toldbod Plads 1, 9000 Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive selskabsrestaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -151 t.kr. mod -149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> t.kr. |
|---------------------------------------------|------------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.149.415 | 2.245 |
| 2 Personaleomkostninger | <u>-2.262.410</u> | <u>-2.409</u> |
| Driftsresultat | -112.995 | -164 |
| Andre finansielle indtægter | -3 | -2 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-37.988</u> | <u>-25</u> |
| Resultat før skat | -150.986 | -191 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>42</u> |
| Årets resultat | <u>-150.986</u> | <u>-149</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-150.986</u> | <u>-149</u> |
| Disponeret i alt | <u>-150.986</u> | <u>-149</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | 2019 | 2018 |
|---------------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Varebeholdninger | <u>185.093</u> | <u>188</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>185.093</u> | <u>188</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 73.474 | 168 |
| Udsudte skatteaktiver | 57.179 | 57 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 4.000 | 4 |
| Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>10</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>134.653</u> | <u>239</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.867</u> | <u>8</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>322.613</u> | <u>435</u> |
| Aktiver i alt | <u>322.613</u> | <u>435</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2019 | 2018 |
|------------------------------------------|-----------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| Overført resultat | -328.215 | -177 |
| Egenkapital i alt | -248.215 | -97 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 125.088 | 144 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 66.424 | 110 |
| Anden gæld | 379.316 | 278 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 570.828 | 532 |
| Gældsforpligtelser i alt | 570.828 | 532 |
| Passiver i alt | 322.613 | 435 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

| | 2019 kr. | 2018 t.kr. |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Det bemærkes, at selskabet som følge af eksisterende kapitaltabsregler skal reetablere kapitalforholdene. Det er ledelsens opfattelse, at dette skal ske ved egen indtjening i de kommende år. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.956.786 | 2.109 |
| Pensioner | 274.117 | 258 |
| Andre omkostninger til social sikring | 18.366 | 21 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 13.141 | 21 |
| | <u>2.262.410</u> | <u>2.409</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>6</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 125 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|----------------------------------------------|-----------|
| Varebeholdninger | 185 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 73 t.kr. |

Til sikkerhed for Det Broderlige Skydeselskab Aalborg Papegøjegildet af 2. maj 1431 er der stillet garanti, som pr. 31. december andrager 200 t.kr.

4. Eventualposter

Selskabet har indgået en uopsigelig forpagtningsaftale, der har en tidsbegrænset løbetid frem til 31. december 2021. Den årlige forpagtningsafgift er 432 t.kr.

Selskabet har leasing forpligtigelse frem til 31.12.2020 som andrager 25 t.kr.
